
抽選賞品当選番号
「各種引換所」にて当選賞品をお渡しします

北海道コカ・コーラボトリング（株）／帯広市川西農業協同組合／（株）Re・蘇
三洋興熱（株）／（株）柳月／ SPACE COTAN（株）／楽天モバイル抽選賞品ご協賛企業

2
30
42
45
94
96

112
121
141
148
198
208
218
231
250
326
349
366
372
386
402
422
430
436
437
444
459
465
469
472
478
487
488
500
518
520
521
522
525
530
534
553
554
563
586
587
589

1256
1268
1269
1314
1315
1316
1322
1337
1338
1343
1349
1362
1365
1385
1391
1395
1403
1404
1410
1426
1428
1436
1446
1461
1468
1495
1532
1540
1562
1573
1582
1587
1594
1610
1611
1615
1640
1644
1671
1676
1699
1704
1720
1756
1787
1793
1795

2235
2260
2268
2270
2273
2275
2279
2299
2302
2307
2312
2326
2327
2342
2346
2354
2357
2358
2365
2384
2401
2404
2430
2442
2458
2486
2489
2515
2517
2541
2550
2556
2560
2568
2584
2601
2605
2628
2636
2651
2671
2689
2695
2716
2746
2750
2781

2784
2785
2790
2817
2849
2850
2859
2888
2915
2929
2937
2956
2973
2974
3015
3016
3019
3020
3033
3064
3125
3129
3144
3168
3171
3190
3202
3225
3231
3245
3246
3259
3277
3290
3291
3297
3310
3335
3338
3355
3357
3373
3390
3397
3406
3407
3423

615
620
622
629
630
643
654
661
665
686
687
702
731
772
782
806
819
834
880
891
897
907
921
943
944
959
961
962
963
965
997

1032
1056
1062
1063
1085
1100
1101
1111
1113
1132
1187
1232
1235
1244
1246
1249

1797
1820
1845
1847
1859
1863
1866
1881
1892
1895
1896
1908
1911
1912
1926
1956
1963
1967
1997
2006
2026
2027
2044
2046
2052
2066
2071
2090
2110
2118
2124
2128
2130
2143
2144
2146
2148
2152
2159
2173
2182
2188
2217
2218
2219
2228
2230

7702
7710
7731
7757
7782
7796
7818
7905
7935
7936
7956
7962
7963
7971
7976
7981
7984
8003
8108
8129
8131
8147
8211
8236
8250
8258
8259
8301
8322
8323
8340
8346
8349
8378
8386
8402
8406
8414
8434
8461
8478
8496
8530
8531
8564
8570
8593

3464
3466
3512
3526
3527
3539
3554
3555
3566
3567
3595
3600
3611
3617
3620
3627
3628
3630
3631
3637
3653
3708
3728
3730
3764
3774
3788
3821
3831
3836
3866
3877
3885
3891
3893
3895
3922
3941
3942
3947
3948
3954
3968
3971
4004
4021
4026

4037
4040
4046
5008
5015
5021
5045
5051
5063
5077
5105
5112
5117
5150
5155
5164
5174
5177
5183
5202
5211
5222
5231
5243
5246
5254
5275
5276
5277
5315
5359
5372
5374
5377
5379
5389
5419
5503
5511
5513
5523
5534
5538
5555
5559
5568
5574

5592
5598
5614
5636
5639
5656
5665
5708
5718
5735
5737
5788
5924
5936
5941
5942
5948
7001
7022
7042
7056
7060
7064
7077
7082
7104
7116
7118
7122
7201
7211
7214
7247
7269
7290
7291
7297
7325
7340
7410
7419
7431
7446
7610
7631
7652
7659



手荷物預かり

トイレ

ドリンク提供

警備

本部

救護

陸協

ゴミ

ゴミ

ル

トイレ

トイレ

ステージ

公式
バックパネル

応援ボード

記録
ボード

PA控

十勝カイロプラクティック
グループ 

テ
イ
ク
ア
ウ
ト

テ
イ
ク
ア
ウ
ト

ケアブース 

肉と米

ラーメンバカノミセ

サカモト食品

ジンギスカン蝦琉

RICOLORE

トカチケバブ

立ち喰いそば本郷

いそ伸

十勝帯広旬菜個室居酒屋 宴神

個室捜索割烹 淵神

デイセンターばんせい

とかちむら
インデアンカレー

SEVEN KITCHEN

patisserie7-sept-

かがりび

掛村
Sakai

ばんえい
十勝

日本甜菜製糖

楽天モバイル

ANA

AIRDO

健康推進課

ホンダドリーム帯広

M
INASEN

ト
カ
チ
チ
キ
ン

きまぐれキッチン

Café Bus Komorebi

とかち屋

アロイフード

十勝フードハウスルナ

H＆H

Mogu^2 Yummy^2

十勝ときいろベリーファーム

帯広りんご飴専門店
ふぞろいの林檎あめたち。

ウミヤマキッチン

Poteru？

エ
ビ
ス
ヤ
フ
ー
ズ

焼
き
芋
専
門
店

m
oim
oim
oi

Café Pao

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

預け時
出口

受取時
出口

手荷物預けのないランナー通路

ランナーサポート
センター

〇参加賞
〇レジェンドランナーTシャツ
〇抽選賞品

各種引換場所
11月1日㈯12:00～18:00
11月2日㈰  7:00～12:00

7:00～8:30
ベストパフォーマンス賞
受付・撮影

チップ
回収

ヨコレイ

モルック体験

4×10


