## 2025 フードバレーとかちマラソン 🕸

## 抽選賞品当選番号

## 「各種引換所」にて当選賞品をお渡しします

2	615	1256	1797	2235	2784	3464	4037	5592	7702
30	620	1268	1820	2260	2785	3466	4040	5598	7710
42	622	1269	1845	2268	2790	3512	4046	5614	7731
45	629	1314	1847	2270	2817	3526	5008	5636	7757
94	630	1315	1859	2273	2849	3527	5015	5639	7782
96	643	1316	1863	2275	2850	3539	5021	5656	7796
112	654	1322	1866	2279	2859	3554	5045	5665	7818
121	661	1337	1881	2299	2888	3555	5051	5708	7905
141	665	1338	1892	2302	2915	3566	5063	5718	7935
148	686	1343	1895	2307	2929	3567	5077	5735	7936
198	687	1349	1896	2312	2937	3595	5105	5737	7956
208	702	1362	1908	2326	2956	3600	5112	5788	7962
218	731	1365	1911	2327	2973	3611	5117	5924	7963
231	772	1385	1912	2342	2974	3617	5150	5936	7971
250	782	1391	1926	2346	3015	3620	5155	5941	7976
326	806	1395	1956	2354	3016	3627	5164	5942	7981
349	819	1403	1963	2357	3019	3628	5174	5948	7984
366	834	1404	1967	2358	3020	3630	5174	7001	8003
372	880	1410	1997	2365	3033	3631	5183	7022	8108
386	891	1426	2006	2384	3064	3637	5202	7042	8129
402	897	1428	2026	2401	3125	3653	5211	7056	8131
422	907	1436	2027	2404	3129	3708	5222	7060	8147
430	921	1446	2044	2430	3144	3728	5231	7064	8211
436	943	1461	2046	2442	3168	3730	5243	7077	8236
437	944	1468	2052	2458	3171	3764	5246	7082	8250
444	959	1495	2066	2486	3190	3774	5254	7104	8258
459	961	1532	2071	2489	3202	3788	5275	7116	8259
465	962	1540	2090	2515	3225	3821	5276	7118	8301
469	963	1562	2110	2517	3231	3831	5277	7122	8322
472	965	1573	2118	2541	3245	3836	5315	7201	8323
478	997	1582	2124	2550	3246	3866	5359	7211	8340
487	1032	1587	2128	2556	3259	3877	5372	7214	8346
488	1056	1594	2130	2560	3277	3885	5374	7247	8349
500	1062	1610	2143	2568	3290	3891	5377	7269	8378
518	1063	1611	2144	2584	3291	3893	5379	7290	8386
520	1085	1615	2146	2601	3297	3895	5389	7291	8402
521	1100	1640	2148	2605	3310	3922	5419	7297	8406
522	1101	1644	2152	2628	3335	3941	5503	7325	8414
525	1111	1671	2159	2636	3338	3942	5511	7340	8434
	1113	1676	2173	2651	3355	3947	5513	7410	8461
530									
534	1132	1699	2182	2671	3357	3948	5523	7419	8478
553	1187	1704	2188	2689	3373	3954	5534	7431	8496
554	1232	1720	2217	2695	3390	3968	5538	7446	8530
563	1235	1756	2218	2716	3397	3971	5555	7610	8531
586	1244	1787	2219	2746	3406	4004	5559	7631	8564
587	1246	1793	2228	2750	3407	4021	5568	7652	8570
589	1249	1795	2230	2781	3423	4026	5574	7659	8593

